
 

 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 
от 26.01.2024 г.                                 № 7-П 
с. Квашнинское 
 

Об утверждении схемы теплоснабжения  Галкинского  сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области  

на 2025-2034 годы 

 

В соответствии  с требованиями  Федерального  закона  от  27.07.2010 г 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, руководствуясь  

Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», статьей 

26 и п.п.13-1 статьи 29 Устава Галкинского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области на 2025-2034 

годы (Приложения №1,2). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Галкинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: 

http://galkinskoesp.ru .  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Галкинского сельского поселения                                     А.А. Шумакова 
 
 
 

 

http://galkinskoesp.ru/

